
                                                                                                                                                               

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
РІШЕННЯ

    19 лютого 2021року                                                                                    № 5/5

Про закріплення території обслуговування 
за закладами загальної середньої освіти 
Рожищенської міської ради

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», враховуючи  рекомендації
постійної  комісії  з  питань  освіти,  культури,  спорту,  соціального  захисту,
здоров’я, у  справах  сім’ї  та  молоді,  регламенту  та  кадрової  політики   від
16 лютого 2021 № 4/4, міська  рада
ВИРІШИЛА:

1.  Закріпити  за  закладами  загальної  середньої  освіти  Рожищенської
міської ради відповідні території обслуговування згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї
та молоді, регламенту та кадрової політики.

Міський голова                                                                   Вячеслав ПОЛІЩУК

Кузава 21283



Додаток
до рішення міської ради
від 19 лютого 2021 року № 5/5

ПЕРЕЛІК
територій обслуговування, закріплених за закладами загальної середньої

освіти Рожищенської міської ради

№
з/п

Заклад 
загальної середньої освіти

Перелік 
територій обслуговування, закріплених за

закладами загальної середньої освіти
Рожищенської міської ради

1. Комунальний заклад 
загальної середньої освіти 
«Рожищенський ліцей № 1» 

м. Рожище – вул.Багряного, вул.Берегового, 
вул.Б.Хмельницького, вул.Виговського, 
вул.Гранична, вул.Григоренка, 
вул.Грушевського, вул.Дмитрівська, 
вул.Заньковецької, вул.Затишна, вул.І.Франка, 
вул.Кармелюка, вул.Комарова, вул.Коперніка, 
вул.Космонавтів, вул.Курбаса, вул.Марії Бойко,  
вул.Польова, вул.Світанкова, вул.Січових 
Стрільців, вул.Соборності, вул.Сонячна, 
вул.Сосюри, вул.Спортивна, вул.Тичини, 
вул.Толстого, вул.Трудова, вул.Філатова, 
вул.Черняховського, вул.Шведа, вул.Ювілейна, 
вул.1Травня, вул.24 Серпня, пров. Григоренка, 
пров.Трудової

2. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Рожищенський ліцей № 2» 

м. Рожище – вул.Драгоманова, вул.Д.Галицького,
вул.Грабовського, вул.Залізнична, вул.Кар’єрна, 
вул.Коцюбинського, вул.Куліша, 
вул.Ломоносова, вул.Лугова, вул.Мазепи, 
вул.Марка Вовчка, вул.Менделеєва, 
вул.Молодіжна, вул.Незалежності 56-107, 
вул.Селянська, вул.О.Степанюка, вул.Пирогова, 
вул.Привокзальна,  вул.Пушкіна, вул.Рильського,
вул.Терешкової, вул.Чехова, вул.Чкалова, 
вул.Шевченка, пров.Луговий, пров.Менделеєва, 
пров.Пирогова

3. Комунальний  опорний
заклад  загальної  середньої
освіти  «Рожищенський
ліцей № 3»

м. Рожище – вул.Весняна, вул.В. Стуса, 
вул.Дорошенка, вул.Зарічна, вул.Кольцова, 
вул.К.Шилокадзе, вул.Лермонтова, 
вул.Макаренка, вул.Набережна, вул.Наливайка, 
вул.Островського, вул.Промислова, 
вул.П.Савельєвої, вул.Сагайдачного, 
вул.Сковороди, вул.Сухарєва, вул.Чайковського, 
вул.Я.Мудрого, пров.К.Шилокадзе, с.Рудня, 
с.Валер’янівка, с.Ольганівка 



4. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
Рожищенський ліцей № 4 

м. Рожище – вул.А.Ліпкана, вул.Ватутіна, 
вул.Гагаріна, вул.Героїв УПА, вул.Жуковського, 
вул.І.Богуна, вул.Калнишевського, вул.Квітнева, 
вул.Кондратюка, вул.Котляревського, вул.Лесі 
Українки, вул.Міцкевича, вул.Миру, 
вул.Мостова, вул.Незалежності 4-55, 
вул.Н.Ужвій, вул.П.Орлика, вул.Садова, 
вул.Симоненка, вул.Суворова, вул.Титова, 
вул.Тиха, вул.Українська, вул.8 Березня, 
пров.Ватутіна, пров.Жуковського, 
пров.Симоненка, вул.Грушевського, 14

5. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Дубищенський ліцей»

смт. Дубище, с. Єлизаветин

6. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Крижівський ліцей»

с. Крижівка, с. Незвір, с. Луків

7. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Навізський ліцей»

с. Навіз

8. Комунальний  опорний
заклад  загальної  середньої
освіти  «Переспівський
ліцей»

с.Переспа, с.Трилісці, с.Малинівка, с.Марянівка, 
с.Мирославка, с.Забара, с.Линівка

9. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Сокілський ліцей»

с. Сокіл

10. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Топільненський ліцей»

с. Топільне, с. Дмитрівка

11. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Літогощанська гімназія»

с. Літогоще, с. Іванівка, с. Корсині

12. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Мильська гімназія»

с. Мильськ, с. Берегове

13. Комунальний  заклад
загальної  середньої  освіти
«Духченська гімназія»

с. Духче

14. Комунальний заклад 
загальної середньої освіти 
«Носачевичівська гімназія» 

с. Носачевичі, с. Вишеньки, с. Олешковичі

15. Комунальний заклад 
загальної середньої освіти 
«Оленівська гімназія»

с. Оленівка, с. Кобче

16. Комунальний заклад 
загальної середньої освіти 
«Пожарківська  гімназія»

с. Пожарки



17. Комунальний заклад 
загальної середньої освіти 
«Рудко-Козинська  гімназія»

с. Рудка-Козинська, с. Козин

18. Комунальний заклад 
загальної середньої освіти 
«Тихотинська гімназія»

с. Тихотин, с. Бортяхівка

19. Комунальний заклад 
загальної середньої освіти 
«Кобченська початкова 
школа»

с. Кобче

20. Комунальний заклад 
загальної середньої освіти 
«Луківська початкова 
школа»

с. Луків


	РІШЕННЯ

